[image: image1.png]

Администрация города Благовещенска
Амурской области
19.06.2014
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
2621

 №
Г. Благовещенск
Ю подготовке изменений в документацию по планировке территории квартала 68 города Благовещенска.
Рассмотрев предложение ООО "Суперстрой" (вх. от 04.04.2014 г. № 2935з), в соответствии с главой 5 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании Генерального плана города Благовещенска, утвержденного решением Благовещенской городской Думы от 26.07.2007 № 30/75, Правил землепользования и застройки муниципального образования города Благовещенска, утвержденных решением Благовещенской городской Думы от 31.01.2008 г. №38/09,
постановляю:
1. Подготовить изменения в документацию по планировке территории квартала 68 города Благовещенска, утвержденную постановлением администрации города Благовещенска от 19.12.2008 г. № 4232, в соответствии с заданием, полученным в управлении архитектуры и градостроительства администрации города Благовещенска.
2. Отделу ведения информационной системы обеспечения градостроительной деятельности (ИСОГД) администрации города Благовещенска обеспечить размещение настоящего постановления в ИСОГД города Благовещенска.
3. Управлению документационного обеспечения управления администрации города Благовещенска обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Благовещенск» в течение трех дней со дня его принятия.
4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации города Благовещенска.
5. Срок действия постановления один год.
Исполняющий обязанности
главы администрации
города Благовещенска
/
А.А. Козлов